
 
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU 

A VOZ DO POVO 
Rua Nelson Pereira Dias N° 01 

CEP: 65.393-000 Telefone: (0xx98) 3664-6420 
CNPJ. 01.612.526/0001-95 

 
 

 
DECRETO N° 001 DE 11 DE ABRIL DE 2017 

 

 
“DISPÕE SOBRE O EXPEDIENTE NA CÂMARA 

MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA.” 
 
 
 

JAIRO MACEDO LIMA, Presidente da Câmara Municipal, usando de suas 
atribuições legais; 

 
 

DECRETA: 
 
 

                      Art. l° - Fica declarar o ponto facultativo na Câmara Municipal, 

no dia13/04/2017. 

Art. 2° - O disposto neste decreto não se aplica às repartições em 

que, por sua natureza, houver necessidade de funcionamento ininterrupto. 
 

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 
 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU-MA, EM 11 
DE ABRIL DE 2017. 

 

________________________________________________________________ 
JAIRO MACEDO LIMA 

Presidente 

 

 

 
 

 

 


